
Página 50

Número 184 · Lunes, 26 de septiembre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Resolución de Alcaldía por la que se publican la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para la realización de la primera prueba 
del proceso selectivo convocado por Resolución de fecha 11 de mayo de 2022 (BOP nº 98, de 24 de mayo 
de 2022) para cubrir por el sistema general de acceso libre, 1 plaza de la escala Básica, categoría Policía 
del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Pantoja.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre, 1 plaza de la escala Básica, categoría 
Policía del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Pantoja, convocado 
por Resolución de Alcaldía de fecha 11 de mayo de 2022 y de conformidad con lo dispuesto en la Base 
4.3 de la convocatoria, resuelvo:

1º.- Aprobar y publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo, en los términos que a continuación se indican:

RELACIÓN DE ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 A. H., FATIMA ***017***

2 A. L., PEDRO ***229***

3 A. M., Mª DEL PILAR ***945***

4 A. P., PABLO ***133***

5 A.S.ALEJANDRO ***638***

6 B. G., SAUL ***025***

7 B. L., JAVIER ***541***

8 B. R., SERGIO ***263***

9 C. G., ISMAEL ***876***

10 C. M., ALVARO ***568***

11 C. M., JESUS DAVID ***788***

12 C. S., DAVID ***681***

13 D-P. R-P., JESUS ***589***

14 E. Y., PAOLA ***125***

15 E.J.MOISES ***272***

16 F. G., IVAN ***144***

17 F. L., REBECA ***191***

18 F. S., MIGUEL ***040***

19 F.A.SAMUEL ***066***

20 F.G.VICTOR ***219***

21 G. B. DANIEL ***566***

22 G. B., ALEJANDRO ***307***

23 G. D., SERGIO ***452***

24 G. D.-CH., ALEJANDRO ***058***

25 G. G., DAVID ***841***

26 G. G., FRANCISCO JAVIER ***649***

27 G. G., JESUS DANIEL ***751***

28 G. G., SEBASTIAN ***454***

29 G. P., ANGEL LUIS ***063***

30 G. R., DIEGO ***300***

31 G. R., PEDRO JAVIER ***201***

32 G.B.SEGUNDO ***862***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

47
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 184 · Lunes, 26 de septiembre de 2022

33 G.H.RODRIGO ***973***

34 I. B., DANIEL ***288***

35 I. R., JAVIER ***569***

36 I. S., ALVARO ***204***

37 J. G., LORENA ***782***

38 J. M., RAFAEL ***804***

39 J. N., MERCEDES ***909***

40 L. B., CARRASCO ***088***

41 L. C., JUAN MANUEL ***650***

42 L. D-C., CARLOS ***304***

43 L. de la N., MIGUEL ***165***

44 L. T., MANUEL ***578***

45 M. D., ALFONSO ***178***

46 M. G., BORJA JAVIER ***196***

47 M. L. ALBA ***246***

48 M. M., ANGEL ***797***

49 M. M., JORGE ***233***

50 M. M., NATALIA ***663***

51 M. R., MARIO ***408***

52 M.F.SERGIO ***246***

53 M.G., ISABEL ***255***

54 M.M.IRENE ***322***

55 N. S., JORGE ***388***

56 P. de la C., DIEGO ***896***

57 P. G., RUBEN ***630***

58 P.C. ISRAEL ***631***

59 P.C.ALFREDO ***377***

60 R. C., CHRISTOPHER ***174***

61 R. R., ALVARO ***325***

62 R. R., ELENA ***235***

63 R. S., IVAN ***490***

64 R.A.BEATRIZ ***174***

65 R.M. ALVARO ***543***

66 R. R., ROBERTO ***303***

67 S. G., BEATRIZ ***497***

68 S. H., JUAN ***920***

69 S. S., JUAN CARLOS ***322***

70 T. F., DANIEL ***015***

71 V. N., FERNANDO ***250***

72 V. N., JAIME ***364***

73 V. P., GUILLERMO ***949***

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 A. G., DANIEL ***876***

2 A. H., IVAN ***887***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

47
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 184 · Lunes, 26 de septiembre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

3 C. F., PABLO ***801***

4 C.L., JESUS ***216***

5 C.M, DANIEL ***414***

6 C.R.RAQUEL ***193***

7 CH. M. MARTA ***529***

8 F. V., LUIS ***387***

9 F.BD.JESUS ***157***

10 G. G., DAVID ***566***

11 G. R., JOSUE ***992***

12 H. C., JUAN RAMON ***133***

13 J. I., CESAR ***860***

14 R. H., DANIEL ***029***

15 R. M., JAIME ***233***

16 R. M., RUBEN ***357***

17 S.M. NOELIA ***343***

18 T. N., ANDREA ***885***

2º. Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
Miembros Titulares: 
Presidente: D. Rafael Cenamor López. 
Secretaria: Dª Mª Jesús Martín Cenamor. 
Vocales: D. Ángel Mª Muñoz López. 
                 D. Pedro Pablo Martínez Toledano. 
                 D. Pablo Fernández Jiménez. 
                 D. Juan Carlos Torralba Resino. 
Miembros Suplentes: 
Presidente: D. Víctor Mesa Serrano. 
Secretario: D. José Luis García Delgado. 
Vocales: D. Iván Martín Mateo. 
                 Dª Silvia José García León. 
                 D. Miguel Ángel Espinazo Gutiérrez.
3º. El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 10 de octubre de 2022, a partir de las 

9:00 horas, en las Pistas de Atletismo del Barrio de Santa Mª de Benquerencia (Polígono) sitas en la c/ Río 
Fresnedoso, 27 de Toledo.

Según lo dispuesto en el punto 7.3 de las Bases de la Convocatoria el orden de actuación de los 
aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero cuyo primer apellido comience por la letra “O”. Para la 
realización de este ejercicio, será indispensable la presentación del DNI y el certificado médico, expedido 
con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de la prueba, en el que se exprese que 
están capacitados para realizarlas, conforme al punto 6.2. Los aspirantes deberán presentarse a la prueba 
provistos de la copia de su solicitud de participación en el proceso selectivo.

4º. Se convoca a los aspirantes para la realización de la primera prueba, en las Pistas de Atletismo del 
Barrio de Santa Mª de Benquerencia (Polígono) sitas en la c/ Río Fresnedoso, 27 de Toledo, a las 09:00 h. 
comenzando la prueba con el aspirante “P. de la C, DIEGO”.

Cúmplase con los trámites pertinentes.
Pantoja, 22 de septiembre de 2022.– El Alcalde, Julián Torrejón Moreno.

N.º I.-4701

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

47
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-09-26T08:41:25+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




